平成 18 年 3 月 9 日

各  位

 会 社 名 髙  松  建  設  株  式  会  社

 代 表 者 名 取 締 役 社 長  石  田    優

 （コード番号 1762 東証・大証第一部）
 問 合 せ 先 取締役本社総括  中 西 達 雄

  （TEL. 06-6303-8101）

関係会社の自己株式公開買付け応募の結果及び業績予想の修正について

Ⅰ．関係会社の自己株式公開買付け応募の結果

平成 18 年 2 月 15 日にお知らせしましたとおり、当社は連結子会社である青木あすなろ建設株式会社の自己株

式公開買付けに応募いたしましたが、その結果売却株数は 1,135,500 株に決定いたしました。

なお、本件の株式売却に合わせて、当社所有の青木あすなろ建設株式会社のＡ種株式 1,135,500 株を普通株式

に転換請求する予定です。

Ⅱ．平成18年３月期の業績予想（平成17年４月１日～平成18年３月31日）
上記売却株式数確定により、単体決算において関係会社株式売却益を特別利益として 1,065 百万円計上いたし

ます。それに伴い、平成18 年 2 月 15 日の第３四半期財務・業績の概況発表時に公表した平成 18 年 3 月期の業績

予想を下記のとおり修正いたします。

 （単体）                                   （単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

前回発表予想  （Ａ） 39,000 4,800 3,300
今回修正予想  （Ｂ） 39,000 4,800 4,000

増減額（Ｂ）－（Ａ） － － 700

増減率  （％） － － 21.2

（参考）前期実績（平成 17 年３月期） 38,514 4,159 2,575

 （連結）                                   （単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

前回発表予想  （Ａ） 170,000 9,000 6,000

今回修正予想  （Ｂ） 170,000 9,000 5,700

増減額（Ｂ）－（Ａ） － － △ 300

増減率  （％） － － △ 5.0

（参考）前期実績（平成 17 年３月期） 170,938 14,544 19,183

※ 上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報にもとづき作成したものであり、実際の業績は今後

様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以  上